Libro 7. Epistola 29.

NON solum suis erga me) Has uoces uetustis in libris alij dixerunt se non inuenisse. nos inuenimus in codice Bernardini Massæi, Hieronymi Ferrarij, Ioannis Scale, Libro

Libro 7. Epistola 31.

SALVISREBUS) Potius, Rep. nondum afflictæ, quam, ut quidam uolunt, sine honorum imminutione. sic enim dixit etiam ad Sulpitium epistola 1. libri 111. Utinam Serui saluis rebus colloqui potuissemus inter nos.

Libro 7. Epistola ultima.

PENNIGERO, non armigero in corpore) non dubium est intelligi de auibus, Quas Philoctetes configebat tardus celeres, stans uolantes. Florentini tamen in suo libro, pennigero, legi maluerunt, contra Quintilianij sententiam, qui pinnas de auibus dici non uult.

Eadem Epistola.

ILLIS interioribus literis meis, quibus sepe uerecundiorē me in loquēdo facit) Iandiu suspicatus sum hunc locum esse deprauatum: neque enim si ita legatur, sensus elici bonus possit. Hieronymus autē Ferrarius Corrigēs is, quæ quidem Ciceronis scripta, quantum intelligi possunt, & intelligit, & scriptis ipse suis mirifice exprimit, arbitratur esse legendū, illis interioribus literis, eis, quibus sepe uerecundiorē me in loquendo facis. cuius sententiæ nos facile acquiescimus: ita enim & aptus colligetur sensus, & erit locutio sanequā elegans, quæ in suis scriptis ita frequenter Cicero est usus, ut eius exēpla huc afferre putidū propē sit.

Libro 8. Epistola 4.

LENTULI Cruris) Hic est, opinor, L. Lentulus Cruscellus, qui anno sequenti Cos. fuit cum M. Marcello. puto autem illum & Cruris, & Cruscelli cognomine indifferenter appellari solitum.

Ibidem.

NOSTRI equites) Cū in libro manuscripto legeretur, equ. facile in eam opinionem descendi, ut, equites, le-

gendum esse existimarem. nostri autem, inquit, quod erat ipse ex ordine equestri, ut ex oratione qua eum Cicero defendit, cognoscitur.

Ibidem.

R A T I O N E, & insidijs usus uideretur in euitandis eorum consilijs) forte melius, ratione, & consilio usus uideretur in euitandis eorum insidijs.

Ibidem.

L A E L I O S) Forte Lollios, qui Caesaris amici fuerunt, quemadmodum Antonij; nam Lælij Pompeiani. qua in opinione magis sum confirmatus, postquam in epistola III. libri V. ubi, Lælium, impressum erat, uetustissimos codices, Lollium, habere uidi.

Ibidem.

M E A porro comitia quem euentum sint habitura) Sic antea in omnibus impressis, nos uocem, comitia, sustulimus; quæ subintelligitur, ut etiam cum dixit, Prætorij moræ quædam inciderunt.

Libro 8. Epistola 5.

Q U O D A M silice iam omnia) Codex uetustus Ioannis Scæla sic habet, quodam omnia in Sicilia: Bernardini Maffei, Quodam uicilicra omnia: Qui est in Medicea bibliotheca, Quodam incilicia omnia, uulgata lectio non est in libris manuscriptis. uidentur an ita legi possit, Quodam incili iam omnia.